

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 029/18 Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25  
**Objekt:** SO 01 Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25  
**Rozpočet:** 1 Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25


**Zadavatel** Statutární město Děčín IČO: 00261238  
 Mírové nám. 1175/5 DIČ: CZ00261238  
 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly

**Zhotovitel:** Stokna s.r.o IČO: 2446197  
 Husinecká 903/10 DIČ: cz02446197  
 13000 Praha 3

Rozpis ceny	Celkem
HSV	590 943,32
PSV	156 673,76
MON	0,00
Vedlejší náklady*	3 060,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>750 677,08</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	750 677,08 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

**Cena celkem bez DPH** **750677,00 CZK**

v Děčíně dne 22.10.2018  
  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			366 345,78	49
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			47 958,78	6
5	Komunikace	HSV			67 379,16	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 903,93	2
8	Trubní vedení	HSV			48 074,09	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			21 264,40	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 080,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 937,18	3
711	Izolace proti vodě	PSV			122 862,80	16
713	Izolace tepelné	PSV			24 480,96	3
799	Ostatní	PSV			9 330,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 060,00	0
Cena celkem					750 677,08	100



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>366 345,78</b>		<b>86,86</b>
1	113106121R00	Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ruční demontáž okapového chodníčku z bet. dlažby na sucho-vyspátovaná : jihozápadní strana-viz výměra dle TZ 82,6 bm, v šíři 50 cm : 82,6*0,5	m2	41,30000	46,00	1 899,80	0,00	0,00

41,30000

2	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odbourání betonového okapního chodníku za pavilonem A-SV, délka dle TZ, šíře cca 30 cm, tl. cca 30 cm :	m3	3,69900	4 781,00	17 684,92	0,00	0,00
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------	------	------

3,69900

3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV : na hloubku dle řezu 5 -4,0, tzn cca v tl. 20cm , v šíři 50 cm : část pod odebraným betonem-na odvoz :	m3	123,70750	939,00	116 161,34	0,00	0,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	------	------

2,46600

3,28800

18,42750

4,86000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		16,5*0,7*1		11,55000				
		16,5*0,4*0,5		3,30000				
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m :						
		25,6*0,7*1		17,92000				
		25,6*0,4*0,3		3,07200				
		ryha pro případnou výměnu kanalizace :						
		délka cca dle situace odvodnění= 8,25+50,35+2,3=60,9; šíře 80 cm, prům hl. cca 1m :						
		na odvoz(pískový obsyp) :						
		60,9*0,8*(1-0,45)		26,79600				
		na odhoz vč. vrchní vrstvy ornice-k zpětnému zásypu a úpravě terénu :						
		60,9*0,8*(1-0,55)		21,92400				
		ryha pro vsak drenáží, včetně napojení drenáží :						
		vsak délky 10m, šíře 60 cm, hl cca 20 cm pod nátok drenáží= cca 1m :						
		na odhoz-pro zpětný zásyv nad vsakem, cca 30 cm+ napojení drenáže -hl cca 0,5m :						
		10*0,6*0,2		1,20000				
		(3,1+3,74)*0,6*0,5		2,05200				
		na odvoz vsak + napojení drenáží :						
		10*0,6*0,8		4,80000				
		(3,1+3,74)*0,6*0,5		2,05200				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopy z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopy, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečného výkopy a suti na skládku : výměra-viz přesun kolečkem : 140,2425	m3	140,24250	214,00	30 011,90	0,00	0,00
				140,24250				

(18)

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ŽŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ŽŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ŽŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. skládka Orlik= cca 15 km, tzn 5 x množství : 5*140,2425	m3	701,21250	17,00	11 920,61	0,00	0,00

6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdňením nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, ruční demontáž okapového chodníku z bet. dlažby na sucho- vyspárovaná : jihozápadní strana-viz výměra dle TZ 82,6 bm, v šíři 50 cm : 82,6*0,5 odbourání betonového okapního chodníku za pavilonem A-SV, délka dle TZ, šíře cca 30 cm, tl. cca 30 cm : 41,1*0,3*0,3 prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV : na hloubku dle řezu 5 -4,0, tzn cca v tl. 20cm , v šíři 50 cm : část pod odebraným betonem-na odvoz : 41,1*0,3*0,2 výkop pro o.ch. a drenáž na JZ straně-vše odvoz : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*0,65*0,7 40,5*0,4*0,3 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*0,7*1 16,5*0,4*0,5 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*0,7*1	m3	140,24250	185,00	25 944,86	0,00	0,00
				41,30000				
				3,69900				
				2,46600				
				18,42750				
				4,86000				
				11,55000				
				3,30000				
				17,92000				

(19)

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		25,6*0,4*0,3		3,07200				
		ryha pro případnou výměnu kanalizace :						
		déška cca dle situace odvodnění= 8,25+50,35+2,3=60,9; šíře 80 cm, prům hl. cca 1m :						
		na odvoz(pískový obsyp) :						
		60,9*0,8*(1-0,45)		26,79600				
		ryha pro vsak drenáží, včetně napojení drenáží :						
		vsak délky 10m, šíře 60 cm, hl cca 20 cm pod nátok drenáží= cca 1m :						
		na odvoz vsak + napojení drenáží :						
		10*0,6*0,8		4,80000				
		(3,1+3,74)*0,6*0,5		2,05200				
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkoppku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, předpoklad prům. vzdálenosti odvozu-cca 20m, tzn 1 x množství :	m3	140,24250	163,00	22 859,53	0,00	0,00
		výměra-viz přesun kolečkem :						
		1*140,2425		140,24250				
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkoppku nakládání výkoppku do 100 m3, z horniny 1 až 4 nakládání odvezeného výkoppku a demontáží o. ch. :	m3	140,24250	198,00	27 768,02	0,00	0,00
		výměra-viz přesun kolečkem :						
		140,2425		140,24250				
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkoppku po vrstvách, podsyp pod nový okapový chodník za pavilonem A-SV :	m3	82,19925	363,00	29 838,33	0,00	0,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		na houbku dle řezu 5 -4,0. tzn cca v tl. 10cm , v šíři 50 cm :						
		v celé délce a šířce 50 cm, tl. 10cm :						
		41,1*0,5*0,1		2,05500				
		zásyp pod o.ch.+zásyp drenáže na JZ straně :						
		v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :		9,21375				
		40,5*0,65*0,35						
		v místě řezu 3-délka cca 16,5m, v pr. tl. 35 cm :		4,04250				
		16,5*0,7*0,35						
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m, v pr. tl.45 cm :		8,06400				
		25,6*0,7*0,45						
		řýha pro případnou výměnu kanalizace :						
		délka cca dle situace odvodnění= 8,25+50,35+2,3=60,9; šíře 80 cm, prům hl. cca 1m :						
		pískový obsyp :						
		60,9*0,8*(1-0,45)		26,79600				
		vrchní vrstva+ ornice- zpětný zásyp a úprava terénu :						
		60,9*0,8*(1-0,55)		21,92400				
		řýha pro vsak drenáží,včetně napojení drenáží :						
		vsak délky 10m, šíře 60 cm, hl cca 20 cm pod nátok drenáží= cca 1m :						
		zpětný zásyp nad vsakem,cca 30 cm+ napojení drenáže -hl cca 0,5m :						
		10*0,6*0,2		1,20000				
		(3,1+3,74)*0,6*0,5		2,05200				
		vlastní vsak + zásyp šíp napojení drenáží :						
		10*0,6*0,8		4,80000				
		(3,1+3,74)*0,6*0,5		2,05200				
10	18120111FR00	Úprava pláňe v násypch bez rozlišení forminy, se zhuštěním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodotěrné a plochy do sklonu 1 : 5,	m2	150,00000	36,00	5 400,00	0,00	0,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------

úprava v místech ok. chod. a kanalizace, cca 150 m<sup>2</sup> :  
150

150,00000

11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	196,33950	242,00	47 514,16	0,00	0,00
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	------	------

poplatek za sůť + poplatek za zeminu :

výměra-viz vodorovný přesun :

140,2425\*1,4

196,33950

12	1002	Závěrečné čisté terénní úpravy včetně osetí ruční úprava terénu po dokončení prací, včetně osetí a dodávky travního semene : 1	kpl	1,00000	3 635,00	3 635,00	0,00	0,00
----	------	--	-----	---------	----------	----------	------	------

1,00000

13	58337310R	šitérkopisek frakce 0,0 až 4,0 mm, třída B obsyp kanalizace :	t	37,51440	267,00	10 016,34	1,00	37,51
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	------	-------

rýha pro případnou výměnu kanalizace :

délka cca dle situace odvodnění= 8,25+50,35+2,3=60,9; šíře 80 cm, prům hl. cca 55cm :

pískový obsyp :

60,9\*0,8\*(1-0,45)\*1,4

37,51440

14	58344169R	šitérkodř frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A zásyp pod chodníky(+ obsyp drenáže) :	t	43,22633	315,00	13 616,29	1,00	43,23
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	------	-------

podšyp pod nový okapový chodník za pavilonem A-SV :

na hloubku dle řezu 5 -4,0, tzn cca v tl. 10cm , v šíři 50 cm :

v celé délce a šířce 50 cm, tl. 10cm :

41,1\*0,5\*0,1\*1,7

3,49350

zásyp pod o.ch.+zásyp drenáže na JZ straně :

v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		40,5*0,65*0,35*1,7		15,66338				
		v místě řezu 3-délka cca 16,5m, v pr. tl. 35 cm :						
		16,5*0,7*0,35*1,7		6,87225				
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m, v pr. tl.45 cm :						
		25,6*0,7*0,45*1,7		13,70880				
		napojení drenáží :						
		napojení drenáže -hl cca 0,5m :						
		(3,1+3,74)*0,6*0,5*1,7		3,48840				
15	58344197R	šetrkodit frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	6,12000	339,00	2 074,68	1,00	6,12
		ryha pro vsak drenáží,včetně napojení drenáží :						
		vsak délky 10m, šíře 60 cm, hl cca 60 cm :						
		10*0,6*0,6*1,7		6,12000				

**Díl: 2**      **Základy a zvláštní zakládání**

Díl: 2	16	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodu z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	179,58000	26,00	47 958,78	4 669,08	0,00	20,44	0,03
			v rýze nebo v zářezu se stěnami,								
			oplaštění vrstvy šterku nad drenážním potrubím :								
			výkop pro o.ch. a drenáž na JZ straně :								
			v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :								
			40,5*(0,3*2+0,65*2)		76,95000						
			v místě řezu 3-délka cca 16,5m :								
			16,5*(0,41*2+0,7*2)		36,63000						
			v místě řezu 4-délka cca 25,6m :								
			25,6*(0,35*2+0,7*2)		53,76000						
			napojení na vsak :								
			(3,1+3,7)*(0,6*2+0,3*2)		12,24000						

23

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
17	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie obalení vsakovacího bloku : 10*(0,6*2+0,8*2) 28,00000	m2	28,00000	37,00	1 036,00	0,00	0,00
18	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní úlehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní úlehlosti l(d) do 0,8 zhutnění dna vykopaných rýh po zacištění-pěch : DZ stránka : v celé délce a šířce 50 cm : 4,1,1*0,5 JZ vykop : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*0,65 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*0,7 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*0,7 rýha pro případnou výměnu kanalizace : délka cca dle situace odvodnění= 8,25+50,35+2,3=60,9; šířka 80 cm : 60,9*0,8 rýha pro vsak drenáží, včetně napojení drenáží : vsak délky 10m, šířka 60 cm : 10*0,6 (3,1+3,74)*0,6	m2	135,16900	70,00	9 461,83	0,00	0,00

25

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
19	21690421FR00	Očištění ploch tlak. vodou nebo sítac. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdíva stěn a rubu kleněb,	m2	86,89000	53,00	4 605,17	0,00	0,00
po odkopání zeminy u stěn pavilonu bude dočištěno ohražené zdívo tl. vzduchem : prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV : 41,1*0,4 výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*0,7 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*1 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*1								
				16,44000				
				28,35000				
				16,50000				
				25,60000				

20	273313511FR00	Betón základových desek prosivý třídy C 12/15	m3	8,05350	2 621,00	21 108,22	2,53	20,34
dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, podkladní beton pro drenážní potrubí, včetně zhotovení žlábků pro potrubí : šíře 65 cm, tl. cca 15 cm : výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*0,65*0,15 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*0,65*0,15 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*0,65*0,15								
				3,94875				
				1,60875				
				2,49600				
21	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná obousměrně oplaštění vrstvy štetku nad drenážním potrubím :	m2	228,33800	31,00	7 078,48	0,00	0,07

25

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně :						
		v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :		84,64500				
		40,5*(0,3*2+0,65*2)*1,1						
		v místě řezu 3-délka cca 16,5m :		40,29300				
		16,5*(0,41*2+0,7*2)*1,1						
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m :		59,13600				
		25,6*(0,35*2+0,7*2)*1,1						
		napojení na vsak :		13,46400				
		(3,1+3,7)*(0,6*2+0,3*2)*1,1						
		obalení vsakovacího bloku :		30,80000				
		10*(0,6*2+0,8*2)*1,1						

Díl: 5	Komunikace	m2	49,48000	417,00	67 379,16	20 633,16	0,15	43,00
22	59681111RV2 Kládení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových vymývaných, rozměru 40/40 mm, tloušťky 45 mm, do lože z kamenivá těžného komunikaci pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytkého materiálu na vzdálenost do 3 m včetně lože pod dlažbu, včetně dlažby 40 x40 x 4 cm : prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV : 41,1*0,4 výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*0,4 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*0,4 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*0,4							
			16,44000					
			16,20000					
			6,60000					
			10,24000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
23	59796111R00	Rigoł dílažďeňy do lože z betonu prostěho C -/7,5 z prefabrikátů celkové šířky rigołu do 930 mm tl. 100 mm, s vyplněním a zátřením spár cementovou maltou osazení typové žlabovky, šíře 570mm do bet. lože tl. 10 cm, včetně dodávky materiálu : 14,5+4,3+60,7	m	79,50000	588,00	46 746,00	0,45	35,44
					<b>79,50000</b>			

### Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 903,93 2,19

24	62242231R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. oprava očištěných zdi, předpoklad cca 30 % : po odkopání zeminy u stěn pavilonu bude po očištění obnaženého zdiva opravena plocha stěn : prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV : 41,1*0,4 výkop pro o.ch. a drenáž na JZ straně : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*0,7 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*1 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*1	m2	86,89000	137,00	11 903,93	0,03	2,19
					<b>16,44000</b>			
					<b>28,35000</b>			
					<b>16,50000</b>			
					<b>25,60000</b>			

### Díl: 8 Trubní vedení 48 074,09 0,36

25	87131811R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot flexibilní perforované potrubí PVC DN 100 : výkop pro o.ch. a drenáž na JZ straně : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :	m	89,40000	14,00	1 251,60	0,00	0,00
					<b>48 074,09</b>			

27

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		40,5 v místě řezu 3-délka cca 16,5m :		40,50000				
		16,5 v místě řezu 4-délka cca 25,6m :		16,50000				
		25,6 napojení na vsak :		25,60000				
		(3,1+3,7)		6,80000				
26	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, délkapotrubí cca 61m :	m	61,00000	22,00	1 342,00	0,00	0,00
		61		61,00000				
27	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 v otevřeném výkopu, koleno od vstupu HL 606.1/5 :	kus	1,00000	71,00	71,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
28	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou dč DN 200 mm vořou nebo vzduchem,	m	61,00000	22,00	1 342,00	0,00	0,00
		61		61,00000				
29	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou dč DN 200 mm vořou nebo vzduchem,	úsek	3,00000	2 480,00	7 440,00	0,00	0,00
		3		3,00000				

28

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
30	89285512R00	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m provedení průzkumu stávající kanalizace-dle průzkumu bude rozhodnuto o dalším postupu : 50	m	50,00000	92,00	4 600,00	0,00	0,00
31	89443112R00	Osazení plastových šachet z dílců 600 mm šachta Š1 na kanalizaci, hloubky cca 2,12m : 1	kus	1,00000	386,00	386,00	0,00	0,00
32	89443211R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm revizní šachta na drenáži, hloubky cca 77 cm : 1	kus	1,00000	161,00	161,00	0,00	0,00
33	895983419R00	Zřízení vpusť kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 400/150 mm včetně zřízení lože ze šterkopisků, osazení velkokapacitního vtoku s litinovým rámem a mříží a záp. klapkou : svislý DN 150 mm : vtok " HL.606.1/5" : 1	kus	1,00000	659,00	659,00	0,08	0,08
34	70000001	Signalizační folie-montáž a dodávka 60	m	60,00000	27,00	1 620,00	0,00	0,00
35	70000002	Nápojení kanalizační přípojky na stávající kanal. 1	kus	1,00000	1 212,00	1 212,00	0,00	0,00

29

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
36	28611153.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m <sup>2</sup> ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 3000,0 mm	kus	2,00000	451,00	902,00	0,01	0,02
				2,00000				
37	28611154.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m <sup>2</sup> ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 5000,0 mm	kus	11,00000	738,00	8 118,00	0,01	0,14
				11,00000				
38	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm flexibilní perforované potrubí PVC DN 100 : výkop pro o.ch a drenáž na JZ straně : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*1,05 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*1,05 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*1,05 napojení na vsak : (3,1+3,7)*1,05	m	93,87000	27,00	2 534,49	0,00	0,05
				1,00000				
39	28650662R	koleno PVC-U; 60,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	1,00000	91,00	91,00	0,00	0,00
				1,00000				
40	28697101R	dno šachetní pravý,levý přítok; PP; T2; DN = 356,0 mm; l = 524 mm; š = 470 mm; h = 239 mm; DN zlabu 110 mm	kus	1,00000	756,00	756,00	0,00	0,00
				1,00000				
41	28697103.AR	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 1250,0 mm	kus	1,00000	481,00	481,00	0,01	0,01



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Brezová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Brezová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Brezová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	
1,00000									
42	28697121.AR	dno šachetní sběrné, pravý i levý přítok; PP; typ X; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 646 mm; DN zlábu 200 mm	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00	0,02	0,02	
1,00000									
43	28697145R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání	kus	1,00000	307,00	307,00	0,00	0,00	
1,00000									
44	28697153R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m <sup>2</sup> ; D = 670,0 mm; l = 1000,0 mm	kus	1,00000	1 496,00	1 496,00	0,01	0,01	
1,00000									
45	28697161R	kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm	kus	1,00000	515,00	515,00	0,00	0,00	
1,00000									
46	28697166R	adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; příslušenství těsnění	kus	1,00000	2 245,00	2 245,00	0,01	0,01	
1,00000									
47	28697412R	poklop inspekční šachty světlost 500 x 500 mm; výška rámu 60 mm; nosnost 12,5 t; PU+skleněná vlákna	kus	1,00000	3 788,00	3 788,00	0,01	0,01	
1,00000									
48	55162499R	vpust dvorní plast; D odtok 160 mm; svíslý; v = 221 mm; rám litina 260x260 mm	kus	1,00000	1 906,00	1 906,00	0,01	0,01	
1,00000									
<b>Díl: 91</b>							<b>21 264,40</b>		<b>16,19</b>
Doplňující práce na komunikaci									
49	916561111R00	Osazení zahonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrkou z betonu prostého	m	123,70000	112,00	13 854,40	0,10	12,68	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV :		41,10000				
		41,1						
		výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně :						
		v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :		40,50000				
		40,5						
		v místě řezu 3-délka cca 16,5m :		16,50000				
		16,5						
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m :		25,60000				
		25,6						
50	59217330R	obrubník zahradní materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá použit obrubník výšky 300 mm : prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV : 41,1*1,05 výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně : v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m : 40,5*1,05 v místě řezu 3-délka cca 16,5m : 16,5*1,05 v místě řezu 4-délka cca 25,6m : 25,6*1,05 +0,115	kus	130,00000	57,00	7 410,00	0,03	3,51

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukci</b>				<b>8 080,00</b>		<b>0,00</b>	
51	979097012R00	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť předpoklad pronájem cca 20 dní :	den	20,00000	404,00	8 080,00	0,00	0,00	

32

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
	20			20,00000				

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>19 937,18</b>		<b>0,00</b>	
52	900	R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	10,00000	202,00	2 020,00	0,00
přípomoc, vyměňování :					10,00000			

53	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	169,03000	106,00	17 917,18	0,00	0,00
					169,03			

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>			<b>122 862,80</b>		<b>0,90</b>	
54	711212015R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě	m2	173,78000	562,00	97 664,36	0,00	0,80
dvojnásobná stěrka na očišťených a vyspravených plochách odkopaných stěn, bude bez prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV :					32,86000			
41,1*0,4*2								
výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně :								
v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :								
40,5*0,7*2						56,70000		
v místě řezu 3-délka cca 16,5m :								
16,5*1*2						33,00000		
v místě řezu 4-délka cca 25,6m :								
25,6*1*2						51,20000		
55	711823121RT4	Ochrana konstrukci novovou fólií svíse, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	119,77000	83,00	9 940,91	0,00	0,03

53

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		nopová folie stažená k drenážnímu potrubí :						
		prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV, zde vedeno pouze po zdi(lení drenáž) :						
		41, 1*0,4		16,44000				
		výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně :						
		v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :		32,40000				
		40,5*0,8		16,20000				
		40,5*0,4						
		v místě řezu 3-délka cca 16,5m :		14,85000				
		16,5*0,9		6,60000				
		16,5*0,4						
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m :		23,04000				
		25,6*0,9		10,24000				
		25,6*0,4						
56	711823129RT3	Ochrana konstrukci nopovou folii ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	123,70000	118,00	14 596,60	0,00	0,07
		ukončení nopové folie lištou těsně pod úrovní terénu :						
		prohloubení pro nový okapový chodník za pavilonem A-SV :		41,10000				
		41,1						
		výkop pro o.ch.a drenáž na JZ straně :						
		v místě řezu 1 a 2-délka cca 26,0m+14,5m :		40,50000				
		40,5						
		v místě řezu 3-délka cca 16,5m :		16,50000				
		16,5						
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m :		25,60000				
		25,6						
57	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,89800	736,00	660,93	0,00	0,00



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A, B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		40,5*0,7*1,05		29,76750				
		v místě řezu 3-délka cca 16,5m :						
		16,5*1*1,05		17,32500				
		v místě řezu 4-délka cca 25,6m :						
		25,6*1*1,05		26,88000				
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>9 330,00</b>		<b>0,00</b>
61	1	Zabezpečení a případné zajištění prvků při vykopech	kpl	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00
		zabezpečení svodů, hromosvodů ap :		1,00000				
62	2	Napojení drenážního potrubí na revizní šachtu.	kus	2,00000	690,00	1 380,00	0,00	0,00
		2		2,00000				
63	3	Provedení průzkumu v místě plánované šachty Š1	soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00
		je předpoklad ,že v místě plánované šachty Š1 se šachta nenachází :		1,00000				
64	4	Napojení stávající vpusť v chodníku na kanalizaci	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
65	5	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
66	6	Ochrana konstrukcí netkanou textilií	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00
		ochrana stávajících zdí pavilionů před znečištěním a poškozením :		1,00000				
		1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	029/18	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
O:	SO 01	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25
R:	1	Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III, Březová 369/25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
<b>Díl: VN</b>							<b>3 060,00</b>	<b>0,00</b>
67	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							1,00000	
68	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	810,00	810,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>							<b>750 677,08</b>	

37